

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Schweine-Bauch gefüllt
Verkehrsbezeichnung	: Schweine-Bauch gefüllt
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Peter Micheler GmbH
Hersteller-Adresse	: Schlachthofstrasse 36, 87700 Memmingen
Markenname	:
GTIN	: 4000803001880
LAN	: 188
Nettogewicht	: ca. 4 kg
Bio	: nein
Glutenfrei	: nein
Laktosefrei	: ja
ohne dekl. Zusatzstoffe	: nein

Zutaten

Schweinebauch 62%, Füllung 38%: Schweinefleisch 39%, Semmeln (WEIZENMEHL, Wasser, Backmittel [mit LUPINEN], Salz, Hefe, Rapsöl), Wasser, Speck, Kalbfleisch 7%, Schweinebauch 7%, Zwiebeln, Sonnenblumenöl, VOLLEI, Säuerungsmittel E330, Petersilie, Speisesalz jodiert, Würze, Geschmacksverstärker E621, Dextrose, Gewürze (mitSELLERIE), Gewürzextrakte, Stabilisator E262 und E331, Antioxidationsmittel E300, Muskatnuss, Pfeffer, Knoblauch.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält in Spuren
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält in Spuren
Lupine und Lupinenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100g
Energie [kJ]	: 1336
Energie [kcal]	: 323
Fett	: 28,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	: 11,4 g
Kohlenhydrate	: 3,7 g
davon Zucker	: 0,3 g
Eiweiß	: 11,9 g
Salz	: 0,6 g

Handhabung

Kühlpflichtig	: ja
max. Lagertemperatur	: -18
min. Restlaufzeit ab Produktion:	540
min. Restlaufzeit ab Wareneingang:	180
Liste	: Bei -18° C mindestens haltbar bis:

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel	: enthält
Farbstoffe	: enthält nicht
Geschmacksverstärker	: enthält
geschwärzt	: enthält nicht
geschwefelt	: enthält nicht
gewachst	: enthält nicht
Konservierungsstoffe	: enthält nicht
Nitrat	: enthält nicht

Nitritpökelsalz	: enthält nicht
Phosphat	: enthält nicht

sonstige Pflichtangaben

abführend wirkend	: nein
aufgetaut	: nein
beeintr. Aufmerksamkeit Kind	: nein
bestrahlt	: nein
chininhaltig	: nein
enthält Koffein	: nein
erhöhter Koffeingehalt	: nein
gentechnisch verändert	: nein
Nanopartikel	: nein
Pflanzensterine	: nein
Phenylalanin	: nein
u. Schutzatmosphäre verpackt	: nein
enthält Süßholz	: nein
taurinhaltig	: nein
tiefgefroren	: ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.